[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

75 сессии третьего созыва
от 02.06.2014  № 899

О внесении изменений в Сводный перечень
наказов избирателей депутатам Десногорского
городского Совета на 2014 год

Рассмотрев обращения директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Десногорская детская музыкальная школа»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.Ш.Акопян от 11.04.2014 №69, директора муниципального бюджетного учреждения «Десногорская центральная библиотека»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области З.Б.Зайцевой от 16.04.2014 №69, №70, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

1. Внести в Сводный перечень наказов избирателей депутатам Десногорского городского Совета для исполнения в 2014 году, утвержденный решением Десногорского городского Совета от 31.03.2014 №876, следующие изменения:
1)  в строке «1» цифры «400 000» заменить цифрами «420 000»;
2) в строке «2» цифры «370 000» заменить цифрами «550 000»;
3) в строке «3» цифры «1 135 000» заменить цифрами «935 000»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования						   В.Н.Блохин
«город  Десногорск» Смоленской области
image1.png